
 

Наручилац 

Јавно предузеће 

Велики парк 

 

Адреса Велики парк бб 

 

Место Ужице 

 

Број одлуке 06/19 

 

Датум 17.07.2019.године 

 

 

На основу члана 108. став 1. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), Наручилац доноси:  

 

О Д Л У К У  

о избору најповољније понуде 

 

БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА понуда понуђача Компанија Дунав осигурање 

ГФО Ужице, број 602 од 17.07.2019.године: 

 

О б р а з л о ж е њ е 
  

Наручилац је дана 05.07.2019.године донео одлуку о покретању ЈНМВ бр.06/19, за 

јавну набавку осигурања имовине и лица. 

За наведену јавну набавку наручилац је објавио јавни позив за прикупљање понуда на 

Порталу јавних набавки. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело је 1 понуда. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној 

оцени понуда и сачинила извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени понуда бр. 06/19 од 17.07.2019.године, Комисија за јавне 

набавке је констатовала следеће: 

1) Подаци о јавној набавци: 

           

Предмет јавне набавке 

 

Осигурање имовине и лица 

 

Редни број јавне набавке 06/19 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 600.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци 

(без ПДВ-а) 460.682,45 динара 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 480.870,32 динара 

 

2) Критеријум за оцењивање понуде је  економски најповољнија понуда 

 

 б) Начин примене методологије доделе пондера у случају примене критеријума 

економски најповољнија понуда: 

 

 1. елемент критеријума најнижа премија  број пондера 70 



 2. финансијски капацитет  број пондера 30 

  

 

 

3) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је најповољнија понуда 

понуђача 

 

Компанија Дунав осигурање ГФО Ужице 

 

 и предлаже наручиоцу његов избор. 

  

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке о 

избору најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донело одлуку о 

избору најповољније понуде којом се понуда бр. 602 од 17.07.2019.године, понуђача 

Компанија Дунав осигурање ГФО Ужице бира као најповољнија. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 

поднети захтев за заштиту права у року од 8 дана од дана пријема исте. 

Одговорно лице: 

 
 

 


